Prefeitura Municipal de Miguel Pereira

LEINAUGS DE OH pEIMONO DE2009

A CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA APROVAE EU SANCIONO A SEGUINTELEI:

Art. 1º) — Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional Suplementar na importância
de R$ 453.400,00 (quatrocentos e cinquenta e três mil e quatrocentos reais), obedecendo as seguintes
classificações orçamentárias:

FONTE01 — R$ 453.400,00

GABINETE DO PREFEITO

PROGRAMA DE TRABALHO
02.01.000.04.122.003.2.005 — Manutenção e Funcionamento do Órgão
ELEMENTO DADESPESA:

33.90.30.03.01

|

Materiais para Escritório e Expediente [R$ 3.000,00